
ZEUS/ΠΡΟΜ/ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ/ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΝΟΙΚΤ ΔΙΕΘΝΗ ΗΛ ΔΙΑΓ ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΠΛΆΙΣΙΟ ΕΦΚΑ  

 

 
 

 

Διεύθυνση: Λυκούργου 10-105 51, Αθήνα 
Υποκατάστημα: Λ Συγγρού 101, 

117 45 Αθήνα 
info@idika.gr · www.idika.gr 
ΑΡ ΓΕΜΗ  : 124503101000 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 
Πληροφορίες: Παράσχου Όλγα  Αθήνα, 06/11/2023 
Τηλέφωνο: 213 21 68 183  
Φαξ : 213 21 68 199 Αρ. Πρ.: 10745 
E-mail: paraschou@idika.gr   

ΑΑΠΠΟΟΦΦΑΑΣΣΗΗ  ΑΑρρ..  445522  

HH  ΠΠΡΡΟΟΕΕΔΔΡΡΟΟΣΣ  ΔΔ..ΣΣ  &&  ΔΔΙΙΕΕΥΥΘΘΥΥΝΝΟΟΥΥΣΣΑΑ  ΣΣΥΥΜΜΒΒΟΟΥΥΛΛΟΟΣΣ  

Θέμα: «Απόφαση μετάθεσης διενέργειας του διεθνή ηλεκτρονικού διαγωνισμού με κριτήριο 

αξιολόγησης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει σχέσης 

ποιότητας τιμής για την υλοποίηση του έργου «Παροχή Υπηρεσιών ανάπτυξης και 

παραγωγικής λειτουργίας Πληροφοριακών Συστημάτων Κοινωνικής Ασφάλισης της 

ΗΔΙΚΑ-μέσω Συμφωνίας Πλαίσιο»  

Λαμβάνοντας υπόψη :  

1. Τον Ν 3607/2007 με τον οποίο συστάθηκε η ΗΔΙΚΑ ΑΕ και στον οποίο εμπεριέχεται το 
Καταστατικό της (ΦΕΚ 245/Α/1-11-2007) ως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το Ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α΄ 314/27.12.2005) Δημόσιες Επιχειρήσεις και Οργανισμοί (Δ.Ε.Κ.Ο.) ως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. To N. 4548/2018 ΦΕΚ Α 104/13.6.2018 "Αναμόρφωση του δικαίου των ανωνύμων εταιρειών" 
ως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016/τ. Α’) ως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του ν.4727/2020 - ΦΕΚ 184/Α/23-9-2020 “Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 
στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις. 

6. Την απόφαση  2474  που λήφθηκε στην 517/19.9.2023 (ΑΔΑ:6ΒΘ44691Β5-ΤΚΜ) συνεδρίαση 
του Δ.Σ της ΗΔΙΚΑ ΑΕ. 

7. Το αιτήματα με αρ χρονοσήμανσης  4536412 & 4525549.  

8. Το άρθρο 27 παρ 1 του ν. 4412/2016  και το  άρθρο 60 του ν. 4412/2016. 

9. Την υπ’ αριθμ. Ζ/3015 (ΦΕΚ 622/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26.08.2019) απόφαση του Υπουργού Επικρατείας 
και Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Ορισμός Προέδρου, Διευθύνοντος Συμβούλου και μελών 
Διοικητικού Συμβουλίου της ΗΔΙΚΑ Α.Ε.». 

10. Την υπ’ αριθμ. 4048 (ΦΕΚ 830/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./05.10.2020) απόφαση του Υπουργού Επικρατείας και 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης σε συνδυασμό με την με αρ 427/8.10.2020 απόφαση του Δ.Σ της 
ΗΔΙΚΑ Α συγκρότησης νέου Διοικητικού Συμβουλίου. 

11.  Την υπ’ αριθμ. 2043 Απόφαση της 472ης/28-3-2022 Συνεδρίασης του Δ.Σ. της Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε. 
περί «Ορισμού νέου μέλους και ανασυγκρότησης του Δ.Σ. της Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε.».  

mailto:info@idika.gr
http://www.idika.gr/
ΑΔΑ: 6ΜΙ34691Β5-4Ξ5



ZEUS/ΠΡΟΜ/ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ/ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΝΟΙΚΤ ΔΙΕΘΝΗ ΗΛ ΔΙΑΓ ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΠΛΆΙΣΙΟ ΕΦΚΑ  

 

 

Αποφασίζουμε 

Την μετάθεση διενέργειας κατά δέκα πέντε (15) ημέρες του ανοικτού διεθνή ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
σχέσης ποιότητας-τιμής, για την σύναψη Συμφωνίας–Πλαίσιο 2ετούς διάρκειας για την 
υλοποίηση του έργου: «Παροχή Υπηρεσιών ανάπτυξης και παραγωγικής λειτουργίας 
Πληροφοριακών Συστημάτων Κοινωνικής Ασφάλισης της Η.ΔΙ.ΚΑ. Α.Ε.», προυπολογιζόμενης 
δαπάνης 796.500,00 € (επτακόσιες ενενήντα έξι χιλιάδες και πεντακόσια ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 
(987.660,00).  Η νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται η 22.11.2023  
ημέρα  Τετάρτη  και ώρα 15:00 μμ και η ημερομηνία διενέργειας η 24.11.2023 ημέρα   
Παρασκευή   και ώρα 11:00 μμ. 

 
Νίκη Τσούμα 

Πρόεδρος Δ.Σ & 
Διευθύνουσα Σύμβουλος 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΜΙ34691Β5-4Ξ5


		2023-11-06T17:26:44+0200


		2023-11-06T17:34:12+0200
	Athens




